
GYSFLASH 15.24 XTREM


50 / 60 Hz  Icharge  V 

Charge / Maintenance
Ondulation/

Ripple
Charging 

curve  
kg

40°C 
@100%

25°C 
@100% 

mm
IP 

220-240 V AC 500  W 5 / 10 / 15 A 12 V
24 V 10 < 240 Ah <0.5 Ah/

month
<150 mV 

Rms IU0U 6 step 5 15  A 15  A 75 x 250 x 
210 IP 65 2.26 m

MADE in FRANCE- EN 60335-2-29 & VG 96960

Ref. 025813

NABÍJEČKA 
OLOVĚNÝCH 

AKUMULÁTORŮ 

12 V / 24 V

• Nárazuvzdorné, kompaktní a robustní pouzdro s úložným prostorem pro kabel v přední části.
• Podložky pro tlumení nárazů a vibrací.
• Nabíječka chráněná proti prachu a mikroskopickým zbytkům a proti proudům vody ze všech 
směrů (IP65).
• Montáž na stěnu pomocí posuvného systému nebo volitelného magnetu (MagnetFix)..
• Vysoce odolná, bezpečná a schopná odolat silným proudům.

ODOLNOST VŮČI EXTRÉMNÍM PODMÍNKÁM

• Prodlužuje životnost a výkon olověných akumulátorů (gelových, AGM, kapalinových, vápenatých atd.)..
• Specifická nabíjecí křivka v 6 krocích (olověný akumulátor) bez obsluhy.
• Nabíjení akumulátorů od 1 V.

100% AUTOMATICKÉ NABÍJENÍ

• Ochrana palubní elektroniky vozidla: ochrana proti zkratu, přepólování a přebití. Systém 
prevence proti jiskření.
• Automatický pohotovostní režim v případě odpojení akumulátoru.
• Vestavěný teplotní senzor pro přizpůsobení úrovně nabíjecího napětí akumulátoru.
• Zjednodušené rozhraní pro zabránění chybám uživatele. 
• Splňuje vojenskou normu  VG 96960.

ULTRA-SECURE

VYSOCE VÝKONNÁ TECHNOLOGIE
• Vysoká účinnost, pracovní cyklus 15 A při 100 % (40 °C). 
• Bezventilátorová technologie: žádné vnější větrání, žádná infiltrace prachu. 
•  2 režimy nabíjení: 

Pb (14,4 V / max. 15 A): pro nabíjení 12 V olověných akumulátorů od 10 Ah do 240 Ah. 
Pb (28,8 V / max. 15 A): pro nabíjení 24 V olověných akumulátorů od 10 Ah do 240 Ah. 

•  3 nabíjecí proudy: 5 A, 10 A a 15 A. Uživatel si může zvolit nabíjecí proud podle 
technologie a kapacity akumulátoru.

•  Režim napájení, přemění nabíječku na stabilizovaný zdroj napájení pro zachování 
paměti vozidla při výměně akumulátoru.

Nabíječka baterií GYSFLASH 15.24 Xtrem představuje dokonalý mechanický a elektronický design.  Tato nabíječka 
je navržena pro provoz ve velmi náročných prostředích, jako jsou lomy, silně znečištěné oblasti nebo vojenské 
prostředí, je odolná proti nárazům a chráněná proti stříkajícím materiálům nebo kapalinám (IP65). Je vhodná pro 
dobíjení olověných akumulátorů 12 V a 24 V, má nabíjecí proud až 15 A dostatečně vhodný pro údržbu většiny 
vozidel (továrny, nákladní automobily, cisterny, osobní automobily, traktory...).

• Automatický restart v případě výpadku napájení s uloženými nastaveními.
• Kontrola a kalibrace kabelů pro optimální nabíjení baterie (rekalibrace v případě výměny 
kabelu).
• Možnost vynuceného nabíjení v případě, že je napětí baterie nižší než 1 V.

POKROČILÉ FUNKCE

PŘÍSLUŠENSTVÍ (VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ)

Podpora 
MagnetFix 

029637

www.gys.fr

2ks/OTAN 
5 m - 4 mm²
025837

2pts / DIN 14690
Speciální nouzové
vozidlo
028777

Dodává se s

Kabel s dvojitou 
izolací

k dispozici také pod 
označením 028760

 5 m - 4 mm2

Robustní a bezpečné 
dvoubodové 

připojení

Montáž na stěnu

x2 x2

Konektor NATO 

02678 0

konektor
DIN14690
028784


